Prot. n. 0004493 del 15/04/2025 - [UOR: 51000007 - Classif, VII/1]

DR ATOI: [n ba e
O ASELLIND

ﬁma‘[m Cimﬂ.rajn

PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DI INCARICHI
PROFESSIONALI PER ESPERTI NEL SERVIZIO DI COUNSELLING PSICOLOGICO PER GLI
STUDENTI E PER L’ORIENTAMENTO IN INGRESSO

PROCEDURA VALIDA PER GLI ANNI ACCADEMICI 2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027
IL DIRETTORE
VISTO

a) il Bando per la procedura selettiva pubblica per soli titoli, per l'individuazione di docenti per il
conferimento di incarichi professionali per esperti nel servizio di counselling psicologico per gl
studenti e per I'orientamento in ingresso procedura valida per gli anni accademici 2024/2025 —
2025/2026 — 2026/2027

b) Il Decreto di nomina e convocazione della Commissione 4007 del 2.4.2025;

c) iverbali della Commissione riguardanti la valutazione dei titoli artistici, culturali e professionali e
di servizio;

RITENUTO NECESSARIO

d) di procedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati idonei al fine di:
1) permettere il compimento degli atti finali;
2) assicurare l'individuazione di almeno un professionista psicologo per il conferimento di
incarichi professionali per esperti nel servizio di counselling psicologico per gli studenti e per
I'orientamento in ingresso;

DECRETA
1) Le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente decreto;

2) E pubblicato I'elenco dei candidati idonei al fine di permettere il compimento degli atti finali;
e Dottoressa Eleonora Merlicco

Dottoressa Alessia Esposito
e Dottoressa Serena Guerriero

La presente SHORT LIST & pubblicata all’Albo del Conservatorio e sul sito internet dell’Istituzione
cosi come previsto dal bando prot. n. 2354 del 27.2.2025.

Dalla data di pubblicazione all’Albo decorre il termine di 5 giorni per eventuali reclami per errori
materiali da farsi al Direttore del Conservatorio.

Avellino, 15 aprile 2025

Il Direttore
M° Maria Gabriella Della Sala

Firmato
digitalm
ente da:

MARIA
GABRIE
LLA
DELLA
SALA



